
COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 11/08/2019
32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

12° TROFEO  ALPINO MARIO VARDABASSO DEL FABBRO
CLASSIFICA GENERALE ISCR ARR

130 118

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Pos 
cat Tempo Dist.

1 2 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. M 1 24'57
2 1 Del Fabbro Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1999 ass. M 2 24'58 0'00
3 51 Morocutti Antonello Aldo Moro Paluzza 1971 ass. M 3 26'31 1'34
4 82 Mittoni Alberto G.S.Bancari Romani 1972 ass. M 4 28'39 3'42
5 21 Pittin Cristina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1998 ass. F 1 28'45 3'47
6 40 Romanin Manuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2001 ass. M 5 29'26 4'29
7 32 Zoffi Francesco Aldo Moro Paluzza 1978 ass. M 6 30'11 5'14
8 73 Vidale Giuliano Ana Forni Avoltri 1976 A.N.A. 1 30'48 5'51
9 57 Puntel Nicolas Ovaro 2001 ass. M 7 31'16 6'19

10 113 Di Salvatore Roberto Tolmezzo 1972 ass. M 8 31'43 6'46
11 74 Mazzilis Emilio Ana Ovaro 1975 A.N.A. 2 32'22 7'25
12 47 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 3 32'36 7'38
13 84 Calligaris Giorgio Cassacco 1978 ass. M 9 32'50 7'53
14 56 Peretto Umberto Ovaro 2000 ass. M 10 32'59 8'02
15 30 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians 1986 ass. M 11 33'17 8'20
16 54 De Candido Dario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. M 1 33'24 8'26
17 41 Tacus Amanda Aldo Moro Paluzza 1978 ass. F 2 33'35 8'38
18 83 Mittoni Francesco Acsi Campidoglio 2003 gio. M 2 33'55 8'57
19 66 Pividori Denis Cassacco 1977 ass. M 12 34'46 9'49
20 112 Rupil Rudy Collina 1985 ass. M 13 35'20 10'23
21 46 Fumagalli Sottocorona Alessandro Aldo Moro Paluzza 1978 ass. M 14 35'54 10'56
22 89 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 4 36'17 11'20
23 55 Monegato Giada Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. F 1 36'24 11'27
24 76 Mazzilis Alessandro Timaucleulis 2007 gio. M 3 36'39 11'42
25 75 Maieron Irene Timaucleulis 1980 ass. F 3 36'41 11'44
26 98 Ragogna Giacomo Collina 1988 ass. M 15 37'00 12'03
27 45 Puntel Willi Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1971 ass. M 16 37'08 12'10
28 31 Gracco Loris Us Ovaro 1974 ass. M 17 37'17 12'20
29 124 Romanelli Tito Trieste Atletica 2006 gio. M 4 37'46 12'49
30 36 Ottaviani Debora Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2002 ass. F 4 38'03 13'06
31 69 Silverio Costanza Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. F 2 38'19 13'21
32 65 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 3 38'23 13'26
33 94 Romanin Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 cucc. F 1 39'33 14'36
34 101 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 5 39'33 14'36
35 44 Puntel Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. M 5 39'34 14'36
36 68 Plazzotta Aldo Piani Di Vas 1944 ass. M 18 39'35 14'38
37 11 Sottocorona Graziano Aviazione Esercito 1968 0 1 40'01 15'04
38 114 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 A.N.A. 5 40'14 15'16
39 38 Romanin Anja Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. F 4 40'24 15'27
40 59 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 5 40'51 15'53
41 18 Del Fabbro Sonia Stella Alpina 1966 ass. F 6 41'21 16'24
42 7 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 1 41'36 16'38
43 100 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 2 41'36 16'39
44 5 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 6 41'43 16'45
45 58 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 7 41'48 16'51
46 26 Pellizzari Adriano Ana Villa Santina 1952 A.N.A. 8 42'01 17'04
47 16 Dorigo Mauro Stella Alpina 1952 ass. M 19 42'07 17'10
48 17 Spangaro Edda Stella Alpina 1957 ass. F 7 42'29 17'32
49 12 Sottocorona Laura Scuola Militare Teuliè 2002 ass. F 8 43'58 19'01
50 79 Del Fabbro Primo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 20 44'01 19'04
51 80 Delli Zuani Michela Edelweiss Villa Santina 1969 ass. F 9 44'10 19'13
52 125 Zanuttin Dusan Trieste Atletica 2005 gio. M 6 44'19 19'22
53 63 Zanier Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 6 45'35 20'37
54 3 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. M 3 46'06 21'09
55 13 Tulliani Marco Collina 1966 ass. M 21 47'01 22'04
56 25 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 A.N.A. 9 47'35 22'38



57 42 Gonano Giada Cella 2007 gio. F 7 47'42 22'45
58 97 Nassutti Gabriella Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 10 48'21 23'24
59 64 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. F 2 48'46 23'49
60 99 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. F 3 48'46 23'49
61 14 Cavalieri Enrico Stella Alpina 1949 ass. M 22 49'34 24'37
62 126 Zanuttin Davor Trieste Atletica 2009 cucc. M 4 50'09 25'12
63 78 Soravito Mario Ana Amaro 1939 A.N.A. 10 50'12 25'15
64 15 Scarsini Arduino Stella Alpina 1945 ass. M 23 50'30 25'33
65 4 Ceconi Alessia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2005 gio. F 8 50'33 25'36
66 77 Mazzilis Noemi Timaucleulis 2009 cucc. F 4 50'44 25'46
67 119 Groppo Daniele Collina 1955 ass. M 24 51'06 26'08
68 71 Primus Alessandra Ana Frikofel 1975 ass. F 11 51'28 26'30
69 24 Brucha Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. F 9 51'41 26'44
70 43 Gonano Ambra Cella 2009 cucc. F 5 51'41 26'44
71 72 Primus Daniela Ana Frikofel 1975 ass. F 12 54'37 29'40
72 86 Missana Katia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1973 ass. F 13 56'05 31'08
73 81 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 14 57'07 32'10
74 90 Larese Martina Collina 1999 ass. F 15 57'48 32'51
75 92 Ceconi Lorenzo Collina 1999 ass. M 25 57'49 32'52
76 70 Del Fabbro Annamaria Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1965 ass. F 16 58'26 33'29
77 53 De Santa Lina Adm Piano Arta 1952 ass. F 17 58'30 33'33
78 93 Nonnato Alessandra Collina 1997 ass. F 18 58'34 33'36
79 91 Rossa Davide Collina 1999 ass. M 26 58'35 33'37
80 123 Silverio Giulia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. F 19 1:00'43 35'46
81 67 Vuerich Deborah Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1982 ass. F 20 1:00'44 35'47
82 35 Romanin Adriana Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1954 ass. F 21 1:05'18 40'20
83 116 Romanin Annalisa Forni Avoltri 1975 ass. F 22 1:05'45 40'48
84 122 Donada Arianna Edelweiss Villa Santina 2011 cucc. F 6 1:09'24 44'27
85 120 Donada Gianni Edelweiss Villa Santina 1972 ass. M 27 1:09'25 44'27
86 127 Romanelli Marco Trieste Atletica 1961 ass. M 28 1:13'58 49'01
87 128 Zanuttin Francesco Trieste Atletica 1971 ass. M 29 1:14'00 49'03
88 8 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 7 1:20'42 55'45
89 6 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 23 1:20'43 55'46
90 115 Del Fabbro Stefano Avoltri 71 1971 ass. M 30 1:20'49 55'52
91 117 Carrera Rosemary Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 cucc. F 8 1:24'15 59'17
92 118 Del Fabbro Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. F 24 1:24'15 59'18
93 121 Del Fabbro Mina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. F 25 1:24'23 59'26
94 129 Ribelli Flaminia Collina 1988 ass. F 26 1:24'23 59'26
95 130 Contini Marco Collina 1986 ass. M 31 1:24'25 59'27
96 62 Puntel Daniele Timau Cleulis 2016 cucc. M 5 1:45'08 1:20'11
97 87 Durigon Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 cucc. M 6 1:52'54 1:27'57
98 88 Durigon Alex Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 7 1:54'06 1:29'09
99 85 Durigon Raffaele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1965 ass. M 32 1:56'05 1:31'08

100 110 Zanier Gianluca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 8 1:57'28 1:32'31
101 108 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 9 1:57'36 1:32'39
102 107 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 10 1:57'37 1:32'40
103 109 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 ass. F 27 1:59'55 1:34'58
104 111 Zanier Patrich Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 33 1:59'55 1:34'58
105 61 Di Gallo Olimpia Arta Terme 1947 ass. f 28 2:01'33 1:36'36
106 52 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 A.N.A. 11 2:02'28 1:37'31
107 39 Romanin Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. M 11 2:02'33 1:37'36
108 37 Romanin Bruno Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 12 2:02'33 1:37'36
109 95 Romanin Devis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 12 2:04'54 1:39'57
110 96 Romanin Ivan Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 13 2:04'55 1:39'58
111 50 Candido Simonpietro Ana Ludaria 1977 A.N.A. 14 2:11'13 1:46'16
112 48 Vidale Claudio Ana Ludaria 1984 A.N.A. 15 2:11'14 1:46'17
113 49 Nassutti Nicole Collina 2000 ass. F 29 2:11'15 1:46'18
114 102 Lepre Simone Ana Ludaria 1986 A.N.A. 16 2:27'41 2:02'44
115 104 Gortana Rachele Rigolato 2015 cucc. F 9 2:27'47 2:02'50
116 103 Gortana Nicolò Rigolato 2017 cucc. M 13 2:27'50 2:02'53
117 105 Gortana Vittorio Rigolato 1981 ass. M 34 2:27'54 2:02'57
118 106 Lepre Valentina Rigolato 1982 ass. F 30 2:27'58 2:03'01



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 11/08/2019

32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

A.N.A. ISCR ARR

16 16
Cl. Nr. Cognome Nome Gruppo Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 73 Vidale Giuliano Ana Forni Avoltri 1976 A.N.A. 30'48
2 74 Mazzilis Emilio Ana Ovaro 1975 A.N.A. 32'22 1'35
3 47 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 32'36 1'48
4 89 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 36'17 5'30
5 114 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 A.N.A. 40'14 9'26
6 5 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 41'43 10'55
7 58 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 41'48 11'00
8 26 Pellizzari Adriano Ana Villa Santina 1952 A.N.A. 42'01 11'13
9 25 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 A.N.A. 47'35 16'47

10 78 Soravito Mario Ana Amaro 1939 A.N.A. 50'12 19'24
11 52 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 A.N.A. 2:02'28 1:31'40
12 37 Romanin Bruno Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 2:02'33 1:31'45
13 96 Romanin Ivan Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 2:04'55 1:34'07
14 50 Candido Simonpietro Ana Ludaria 1977 A.N.A. 2:11'13 1:40'25
15 48 Vidale Claudio Ana Ludaria 1984 A.N.A. 2:11'14 1:40'26
16 102 Lepre Simone Ana Ludaria 1986 A.N.A. 2:27'41 1:56'53

MILITARI IN ARMI

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Categoria Tempo Distacco

 
1 11 Sottocorona Graziano Aviazione Esercito 1968 ass. M 40'01



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 11/08/2019

32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA ISCR ARR

ASSOLUTA MASCHILE 2002 E PRECEDENTI 57 51

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 2 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. M 24'57
2 1 Del Fabbro Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1999 ass. M 24'58 0'00
3 51 Morocutti Antonello Aldo Moro Paluzza 1971 ass. M 26'31 1'34
4 82 Mittoni Alberto G.S.Bancari Romani 1972 ass. M 28'39 3'42
5 40 Romanin Manuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2001 ass. M 29'26 4'29
6 32 Zoffi Francesco Aldo Moro Paluzza 1978 ass. M 30'11 5'14
7 73 Vidale Giuliano Ana Forni Avoltri 1976 ass. M 30'48 5'51
8 57 Puntel Nicolas Ovaro 2001 ass. M 31'16 6'19
9 113 Di Salvatore Roberto Tolmezzo 1972 ass. M 31'43 6'46

10 74 Mazzilis Emilio Ana Ovaro 1975 ass. M 32'22 7'25
11 47 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 ass. M 32'36 7'38
12 84 Calligaris Giorgio Cassacco 1978 ass. M 32'50 7'53
13 56 Peretto Umberto Ovaro 2000 ass. M 32'59 8'02
14 30 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians 1986 ass. M 33'17 8'20
15 66 Pividori Denis Cassacco 1977 ass. M 34'46 9'49
16 112 Rupil Rudy Collina 1985 ass. M 35'20 10'23
17 46 Fumagalli Sottocorona Alessandro Aldo Moro Paluzza 1978 ass. M 35'54 10'56
18 89 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 ass. M 36'17 11'20
19 98 Ragogna Giacomo Collina 1988 ass. M 37'00 12'03
20 45 Puntel Willi Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1971 ass. M 37'08 12'10
21 31 Gracco Loris Us Ovaro 1974 ass. M 37'17 12'20
22 68 Plazzotta Aldo Piani Di Vas 1944 ass. M 39'35 14'38 ,
23 11 Sottocorona Graziano Aviazione Esercito 1968 ass. M 40'01 15'04
24 114 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 ass. M 40'14 15'16
25 5 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 ass. M 41'43 16'45
26 58 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 ass. M 41'48 16'51
27 26 Pellizzari Adriano Ana Villa Santina 1952 ass. M 42'01 17'04
28 16 Dorigo Mauro Stella Alpina 1952 ass. M 42'07 17'10
29 79 Del Fabbro Primo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 44'01 19'04
30 13 Tulliani Marco Collina 1966 ass. M 47'01 22'04
31 25 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 ass. M 47'35 22'38
32 14 Cavalieri Enrico Stella Alpina 1949 ass. M 49'34 24'37
33 78 Soravito Mario Ana Amaro 1939 ass. M 50'12 25'15
34 15 Scarsini Arduino Stella Alpina 1945 ass. M 50'30 25'33
35 119 Groppo Daniele Collina 1955 ass. M 51'06 26'08
36 92 Ceconi Lorenzo Collina 1999 ass. M 57'49 32'52
37 91 Rossa Davide Collina 1999 ass. M 58'35 33'37
38 120 Donada Gianni Edelweiss Villa Santina 1972 ass. M 1:09'25 44'27
39 127 Romanelli Marco Trieste Atletica 1961 ass. M 1:13'58 49'01
40 128 Zanuttin Francesco Trieste Atletica 1971 ass. M 1:14'00 49'03
41 115 Del Fabbro Stefano Avoltri 71 1971 ass. M 1:20'49 55'52
42 130 Contini Marco Collina 1986 ass. M 1:24'25 59'27
43 85 Durigon Raffaele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1965 ass. M 1:56'05 1:31'08
44 111 Zanier Patrich Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 1:59'55 1:34'58
45 52 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 ass. M 2:02'28 1:37'31
46 37 Romanin Bruno Ana Forni Avoltri 1970 ass. M 2:02'33 1:37'36
47 96 Romanin Ivan Ana Forni Avoltri 1978 ass. M 2:04'55 1:39'58
48 50 Candido Simonpietro Ana Ludaria 1977 ass. M 2:11'13 1:46'16
49 48 Vidale Claudio Ana Ludaria 1984 ass. M 2:11'14 1:46'17
50 102 Lepre Simone Ana Ludaria 1986 ass. M 2:27'41 2:02'44
51 105 Gortana Vittorio Rigolato 1981 ass. M 2:27'54 2:02'57



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 11/08/2019

32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
ASSOLUTA FEMMINILE 2002 E PRECEDENTI ISCR ARR

35 30
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 21 Pittin Cristina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1998 ass. F 28'45
2 41 Tacus Amanda Aldo Moro Paluzza 1978 ass. F 33'35 4'51
3 75 Maieron Irene Timaucleulis 1980 ass. F 36'41 7'56
4 36 Ottaviani Debora Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2002 ass. F 38'03 9'18
5 101 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 39'33 10'49
6 18 Del Fabbro Sonia Stella Alpina 1966 ass. F 41'21 12'36
7 17 Spangaro Edda Stella Alpina 1957 ass. F 42'29 13'44
8 12 Sottocorona Laura Scuola Militare Teuliè 2002 ass. F 43'58 15'13
9 80 Delli Zuani Michela Edelweiss Villa Santina 1969 ass. F 44'10 15'26

10 97 Nassutti Gabriella Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 48'21 19'36
11 71 Primus Alessandra Ana Frikofel 1975 ass. F 51'28 22'43
12 72 Primus Daniela Ana Frikofel 1975 ass. F 54'37 25'52
13 86 Missana Katia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1973 ass. F 56'05 27'20
14 81 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 57'07 28'23
15 90 Larese Martina Collina 1999 ass. F 57'48 29'03
16 70 Del Fabbro Annamaria Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1965 ass. F 58'26 29'42
17 53 De Santa Lina Adm Piano Arta 1952 ass. F 58'30 29'45
18 93 Nonnato Alessandra Collina 1997 ass. F 58'34 29'49
19 123 Silverio Giulia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. F 1:00'43 31'59 ,
20 67 Vuerich Deborah Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1982 ass. F 1:00'44 32'00
21 35 Romanin Adriana Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1954 ass. F 1:05'18 36'33
22 116 Romanin Annalisa Forni Avoltri 1975 ass. F 1:05'45 37'01
23 6 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 1:20'43 51'58
24 118 Del Fabbro Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. F 1:24'15 55'30
25 121 Del Fabbro Mina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. F 1:24'23 55'38
26 129 Ribelli Flaminia Collina 1988 ass. F 1:24'23 55'39
27 109 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 ass. F 1:59'55 1:31'10
28 61 Di Gallo Olimpia Arta Terme 1947 ass. f 2:01'33 1:32'48
29 49 Nassutti Nicole Collina 2000 ass. F 2:11'15 1:42'30
30 106 Lepre Valentina Rigolato 1982 ass. F 2:27'58 1:59'13



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 11/08/2019

32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
GIOVANI FEMMINILE 2003-2007 ISCR ARR

9 9
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 55 Monegato Giada Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. F 36'24
2 69 Silverio Costanza Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. F 38'19 1'54
3 65 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 38'23 1'59
4 38 Romanin Anja Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. F 40'24 4'00
5 59 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 40'51 4'26
6 63 Zanier Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 45'35 9'10
7 42 Gonano Giada Cella 2007 gio. F 47'42 11'18
8 4 Ceconi Alessia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2005 gio. F 50'33 14'09
9 24 Brucha Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. F 51'41 15'17

GIOVANI MASCHILE 2003-2007 ISCR ARR

7 6
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 54 De Candido Dario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. M 33'24
2 83 Mittoni Francesco Acsi Campidoglio 2003 gio. M 33'55 0'31
3 76 Mazzilis Alessandro Timaucleulis 2007 gio. M 36'39 3'15
4 124 Romanelli Tito Trieste Atletica 2006 gio. M 37'46 4'22 ,
5 44 Puntel Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. M 39'34 6'10
6 125 Zanuttin Dusan Trieste Atletica 2005 gio. M 44'19 10'55
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32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
CUCCIOLI FEMMINILE 2008 E SUCCESSIVI ISCR ARR

9 9
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 94 Romanin Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 cucc. F 39'33
2 64 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. F 48'46 9'13
3 99 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. F 48'46 9'13
4 77 Mazzilis Noemi Timaucleulis 2009 cucc. F 50'44 11'11
5 43 Gonano Ambra Cella 2009 cucc. F 51'41 12'09
6 122 Donada Arianna Edelweiss Villa Santina 2011 cucc. F 1:09'24 29'51
7 8 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 1:20'42 41'10
8 117 Carrera Rosemary Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 cucc. F 1:24'15 44'42
9 104 Gortana Rachele Rigolato 2015 cucc. F 2:27'47 1:48'14

CUCCIOLI MASCHILE 2008 E SUCCESSIVI ISCR ARR

13 13
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 7 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 41'36
2 100 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 41'36 0'00
3 3 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. M 46'06 4'31
4 126 Zanuttin Davor Trieste Atletica 2009 cucc. M 50'09 8'33
5 62 Puntel Daniele Timau Cleulis 2016 cucc. M 45'08 3'32
6 87 Durigon Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 cucc. M 1.52'54 11'18
7 88 Durigon Alex Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 1.54'06 1.12'30
8 110 Zanier Gianluca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 1.57'28 1.15'52
9 108 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 1.57'36 1.16'00

10 107 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 1.57'37 1.16'01
11 39 Romanin Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. M 2.02'33 1.20'57
12 95 Romanin Devis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 2.04'54 1.23'18
13 103 Gortana Nicolò Rigolato 2017 cucc. M 2.27'50 1.46'14
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32^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
23° TROFEO M. ALPINI PILLININI GUGLIELMO 

 squadre civili maschili

POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2 Romanin Mirco 1989 24'57

49'55 1 Del Fabbro Luca 1999 24'58

2 Aldo Moro Paluzza 51 Morocutti Antonello 1971 26'31

56'43 32 Zoffi Francesco 1978 30'11

3 Ovaro 57 Puntel Nicolas 2001 31'16

1:04'16 56 Peretto Umberto 2000 32'59

23° TROFEO M. ALPINI NASSUTTI ANGELO
 squadra giovani m/f 2003/2007

POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 55 Monegato Giada 2003 36'24

1:09'48 54 De Candido Dario 2003 33'24
18° TROFEO M.A.V.M. Ten.ROMANIN GINO

 squadre civili femminile
POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 21 Pittin Cristina 1998 28'45

1:06'48 36 Ottaviani Debora 2002 38'03

2 Stella Alpina 18 Del Fabbro Sonia 1966 41'21

1:23'50 17 Spangaro Edda 1957 42'29

3 Ana Frikofel 71 Primus Alessandra 1975 51'28

1:46'05 72 Primus Daniela 1975 54'37

18° TROFEO BIENNALE (non consecutivo ) GRUPPI A.N.A.

POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 Ana Forni Avoltri 73 Vidale Giuliano 1976 30'48

1:03'24 47 Romanin Fabrizio 1964 32'36

2 Ana Ovaro 74 Mazzilis Emilio 1975 32'22

1:12'36 114 Gallo Loris 1970 40'14

3 Ana Villa Santina 26 Pellizzari Adriano 1952 42'01

1:29'36 25 Varnerin Giacomo 1949 47'35

4 Ana Ludaria 50 Candido Simonpietro 1977 2:11'13

4:22'27 48 Vidale Claudio 1984 2:11'14


